СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

26.01.2016 № 349
пос. Видяево

О включении объектов недвижимого имущества в состав                 муниципальной казны ЗАТО Видяево
Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, Уставом ЗАТО Видяево, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 28.04.2009 № 107 (в редакции от 16.05.2011 № 288, от 21.11.2011 № 334, от 14.05.2012 № 20), Положением о муниципальной казне ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 02.12.2010 № 236 (в редакции от 30.04.2013 № 111), Положением о порядке закрепления имущества, находящегося в муниципальной собственности ЗАТО Видяево,  на праве оперативного управления, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.09.2012 № 50, Совет депутатов, -
РЕШИЛ:

1. Включить в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево объекты недвижимого имущества, согласно приложению к настоящему решению, изъяв его из оперативного управления Муниципального бюджетного учреждения  «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево.
2. Признать утратившим силу  решение  Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 27.10.2011 № 324 «Об утверждении объектов, подлежащих включению в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Приложение: на 01 л. в 01 экз.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой
Приложение

к решению Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от  26.01.2016 № 349
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, изымаемых из оперативного управления Муниципального бюджетного учреждения  «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево и  включаемых в состав муниципальной казны ЗАТО Видяево
	№
п/п
	Полное наименование
организации,
уполномоченной на
передачу имущества
	Адрес места
нахождения
организации,
ИНН организации,
уполномоченной на
передачу имущества
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества <**>
	Первоначальная
(восстановительная)/
остаточная стоимость
имущества на дату приема в казну, руб.

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Управление муниципальной собственностью (служба заказчика)» ЗАТО Видяево
	184372, Мурманская область, н.п. Видяево, ул. Заречная, д. 15, ИНН 5105031453
	Объекты недвижимого
имущества:

	Здание
	Мурманская область, МО ЗАТО п. Видяево,                  н.п. Видяево, производственно – складская зона у залива, строение 1

	Общая площадь:               1 684,2 кв.м.

Этаж: 1.
Назначение: нежилое.
Инв.  № 101020000000060
	423 000,00/                                253 569,81

	Здание
	Мурманская область, МО ЗАТО п. Видяево,                н.п. Видяево, производственно – складская зона у залива, строение 3

	Общая площадь:               875,9 кв.м.

Этаж: 1.
Назначение: нежилое.
Инв.  № 101020000000064
	70 500,00/

42 261,76